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DATI/A: 23.12.2025

PER/ZA/TO: z. Smajl Latifi, Kryetar i Komunés sé Rahovecit
NGA/OD/FROM: Znj. Blerta Gashi, Zyrtare pér Informim
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Plani i punés pér vitin 2026

Me géllim té rritjes sé Performancés, transparencés dhe llogaridhénies, Zyra pér Informim né Komunén
e Rahovecit, ka pérgatitur planin e punés me aktivitetet té cilat do té realizohen secilin muaj gjaté vitit

2026.

Né kété dokument jané paraparé aktivitetet té cilat jané pérgjegjési e Zyrés pér Informim: Pérgatitja e
lajmeve, konferencave pér media, publikimi i njoftimeve dhe dokumenteve. Publikimi i dokumenteve
gé duhet té dalin né konsultime publike dhe né Platformén pér konsultime publike t&é Qeverisé sé
Republikés sé Kosovés. Publikimin e kalendarit pér mbajtjen e takimeve dhe dégjimeve buxhetore pér

vitin 2026.

T Ne kv Realizimi

Janar 14 aktivitete

Shkurt 9-aktivitete
Mars 9-aktivitete
Prill 9-aktivitete
Maj 9-aktivitete
Qershor 14-aktivitete
Korrik 9-aktivitete
Gusht 9-aktivitete
Shtator 10-aktivitete
Tetor 9-aktivitete
Néntor 8-aktivitete
Dhjetor 9-aktivitete
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Né tabelén e méposhtme gjeni emértimet e aktiviteteve qé jané planifikuar t& mbahen pér secilin muaj:

Me géllim té rritjes sé& Performancés, transparencés dhe Hogaridh&nies, Zyra pér Informim n& Komunén
e Rahovecit, ka pérgatitur planin e punés me aktivitetet té cilat do té realizohen secilin muaj gjaté vitit
2026:

Nr. | Muwaji | _  Akfiviteti
y Janar B o e
1.1. Publikimi n& ueb-faqe i vendimeve t& kryetarit
12, Dérgimi | vendimeve t kryetarit né MAPL S
1.3. Publikimi i Planit t6 Punés s& Komunés pér vitin 2026
14, ___Pubhklml i Plamt te Punes s& Kuvendit t& Komunés pel v1t1n 2026 o
1.5, Publikimi i raportit vjetor ﬁnan01a1 (janar-dhjetor 2025) _
1.6. Publikimi i lajmeve, i nj joftimeve pér aktivitetet e kryetarit, t6 dr ejtmeve
o dhe t& KK-s¢ |
1.7. Publikimi i Il_] joftimeve pel mbajtjen ¢ konsultimeve dhe & takimeve
e _publike
1.8. Publikimi i raportit pér organizimin e konsultimeve publike -
1.9. Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mba]tjen e mbledhjeve té KPF-sé
; dhe t& KK-sé A
1. 10. Pérgatitja e nJoftlmlt pe1 mbajtj en e mbledhjes se KKSB-s&
1.11. Publikimi i njoftimit pér “l*iaken ¢ Janarit”
1.12. Publikimi i rregulloreve, planeve dhe stzateg;we pas marr Jes s& miratimit
nga MAPL, n& ueb- faqe
1.13. Publikimi i 1ap01*t1t pér Qas_}e ne Dokumente Pubhke 7
1.14, Publikimi i raporteve mujore financiare
2 Shkurt o
2.1. Publikimi né ueb-fage i vend1meve te klyetal 1t S
22, Dérgimi i vendimeve t¢ kiyetaritns MAPT,
2.3. Publikimi i 1130ft1meve~la3meve pér mbaﬁjen e konsultimeve dhe té
takimeve publike |
2.4, Publikimi i njoﬂimeve Iagmeve pel mbaﬁjen e mbledhjeve & KPF-sé
o dhe té KK-sé | N R
2.5, Pérgatitja e njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes s& KKSB-s8 e
2.6. Publikimi i lajmeve, 1 njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, t& drejtoréve
- dhe té KK-sé )
2.7. Publikimi i negulloreveupianeve “dhe i stlategjwe pas marr]es sé
miratimit nga MAPL-ja, n& ueb-fage
2.8. Publikimi 1 raporteve mujore financiare
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35,
3.6.

3.9.

41.
42,

4.3.

4.4.

4.5.
4.6.

4.7.
4.8.

- 4.9.

3.2,

5.3
5.4.

3.5,

5.7,

31
32,

33.

34,

Prill

| Pérgatitja dhe publikimi i njoftimit pér 17 Shkurtin - Ditén e Shpalljes |
1 & Pavarésisé s€ Kosovés

Publikimi né ueb-fage i vendimeve t¢ kryetarit
Dérgimi i vendimeve t€ kryetarit né MAPL

dhe t€ Kuvendit Komupal -
Pérgatitja e njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes s¢ KKSB-s&

dhe t& Zyles s& Kuvendit Komunal

iratimit nga MAPL-ja, né ueb-fage
Publikimi i raporteve mujore financiare

| takimeve publike

Publikimi né ueb faqe | vendimeve 6 kiyetarit
Dérgimi i vendimeve t3 kiyetam né MAPL
Pubhkmn i raporteve mujore ﬁnanmale

takimeve publike

Publikimi i raportit 3—mu30r ﬁnancmu (Janal -ma1s)

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbaJtJen e mbledhjcve t&8 KPF-sé
dhe t& KK -5 o
Pérpatitiae nJOftlmlt pér mbajtjen e mbledhjes se

dhe t& KK-s¢
Publikimi i rregulioreve—planeve dhe i stlateg]lve pas malljes sé

i miratimit nga MAPL-ja, n€ ueb-fage

| .Publlklml né ueb- faqe 1 Vendlmeve & kryetant

Dérgimi i vendimeve té kryetarit né MAPL

Publikimi i raporteve mujore financiare

Pérgatitja dhe publikimi i njoftlmit pér fillimin e Festivalit “Anadrinia
Jehon™

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t& KPF-sé
dhe t& Kuvendit Komunal -
Pérpatitja e njoft:mlt peér mbajtjen e mbledhjes s& KKSB &

Publikimi i njoftimit pér ditét pérkujtimore t€ marsit.
Publikimi i njoftimeve-lajmeve pé& mbajtjen ¢ mbledhjeve &€ KPF-s&

Publikimi i lajmeve, i njoftimeve pér aktivitetet ¢ kryetarit, t& drejtoréve

Publikimi 1 tregulloreve, i p}aneve dhe i strategjive, pas manjes 58 |

Publikimi 1 njoftimeve - lajmeve pér mbajfjenr ¢ konsultimeve dhe t&

Publikimi i njoftimeve- lajmeve pér mbajtjen e konsultimeve dhe t&

Publikimi i lajmeve, i njoftimeve pér aktivitetet e klyetaut t& dre}towve'

Publikimi i lajmeve, i njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, t& dréj"tc')i‘é{r'e' .
| dhe t€ Zyrés s¢ Kuvendit Komunal
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6.1.

6.3.

64.

6.5.

7.3.

74,

7.5.

718

7.9.

7.2.

Qershor |

Korrik

o Gusht |

Publikimi i rregulloreve, i planeve dhe i strategjive, pas marrjes sé
| miratimit nga MAPL-ja, né ueb-fage
Publikimi i njoftimeve - lajmeve pér mbajtien ¢ konsultimeve dhe (&

takimeve publike

Publikimi n& ueb-fage i vendimeve & kryetarit
Dérgimi i vendimeve (& kryetarit n¢ MAPL e
Publikimi i njoftimit dhe i lajmit pér mbajtjen e takimit t& paré t& punés |
6-mujore € kryetarit t& komunés :
___Pubhkﬂm 1 raporteve mujore ﬁnanmale )
Pérgatitja dhe publikimi i njoftumt pér 14 Qershorin - Ditén e Chmmt

té Rahovecit

Publikimi i njoﬁtzmeve lajmeve per mbajtjen e mbledhjeve t&¢ KPF-sé

. dhe té KI{-s¢

Pérgatitja e ll_]OftII‘Illt pe1 mbajtjen e mbiedhjes s& KKSB se -

Publikimi i lajmeve, i njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, 1@© diB_]tOIGVGH
dhe t& KK-s¢ :
Pubhklrm i neguiloreve i planeve dhe i strategjive, pas ‘miratimit nga

':-Pubhknm 1 raportit 6-mujor pel anJe né dokumente publike -
Publikimi i raportit t€ punés sé kryetarit pér 6-mujorin e paré t& V1t1t 2026_ _

Publikimi i n_}Oftlmlt pér mbajtjen e konsultimit publik me qytetaré pér

| projekt-buxhetin e Komunés - KAB-in -
Publikimi i raportit t& Zyrés Kombetale te Auditimit pér vitin 2025

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e konsultimeve dhe t&
takimeve publike

. Publikimi né veb-fage i vendimeve té kryetarit
Dérgimi i vendimeve & klyetarlt né MAPL
Raporti 6-mujor financiar (janar-gershor 2026)
Publikimi i raporteve mujore financiare

Publikimi 1 njoftimeve- la;meve pér mbdfgen e konsultimeve dhe t&
takimeve publike

Publikimi i njoftimeve- lajmeve p61 mbajtjen e mbledhjeve t& KPF-sé |
dhe t& KK-s&

Pérgatitja e njoftimit pér mbaj‘g en e mbledhjes Se KKSB s¢

Publikimi i lajmeve, i njoftimeve pér aktivitetet e klyetaut & dre_;toreve
dhe t& KK-sé
Organizimi dhe publikimi i kaiendaut pér dégjimet buxhetme o

Publikimi né ueb-faqe i vendimeve (& kryetarit
Dérgimi i vendimeve t€ kryetarit né MAPL
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83. Publikimi i kalendarit pér organizimin e dégjimeve buxhetore pér
- buxhetin e vitit 2027
8.4. Publikimi i raporteve mujore financiare 7 7 7
8.5. Publikimi i njoftimeve - lajmeve pér mbajtjen ¢ konsultimeve dhe t&
takimeve publike
8.6. Publikimi i njoftimeve - lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t& KPF-sé
- dhe t& Kuvendit Komunal
8.7. Pérgatitja ¢ njoftimit pér mbajtien ¢ mbledhjes s KKSB- &
8.8. Publikimi i lajmeve, i njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, 18 dlejtoreve
B dhe 1€ Zyrés s& Kuvendit Komunal _ e
8.9. Publikimi 1 rregulloreve, 1 planeve dhe i strategjive, pas marrjes sé
miratimit nga MAPL-ja, n& ueb-faqe
9. . Shtator , .
9.1 Publikimi n& ucb-faqe i vendimeve t& kryetarit
9.2, Dérgimi i vendimeve t& kryetarit n&é MAPL
93, Publikimi i raporteve mujore financiare -
9.4. Publikimi i njoftimeve - lajmeve pér mbajtjen ¢ konsultimeve dhe t&
takimeve publike _
9.5. Pubhklrm i njoftlmeve lajmeve pér mbajtjen ¢ mbledhjeve t& KPF-sé
. 9.6. Pérgati.tja e njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes s¢ KKSB-s¢ |
9.7. Publikimi i lajmeve, i njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, t& drejtoréve
dhe t& Zyrés s& Kuvendit Komunal
9.8. Publikimi 1 rregulloreve, i planeve dhe i strategjive - pas marrjes s&
miratimit nga MAPL-ja, n€ ueb-fage
9.9. Publikimi i raportit t& Performancés komunale pel vitin 2025 (Nése
pérgatitet nga MAPL-ja)
9.10. _ Publikimi i njoftimit pér degjzme buxhetore nga ana e KPF-sé
10.1. Publikimi né ueb-faqge 1 vendimeve & kryetarit
102, ‘Dérgimi i vendimeve t& kryetarit n8 MAPL,
1103, Publikimi i raporteve mujore financiare
10.4. Publikimi i raportit 9-mujor financiar (]ana1 shtator 2026)
10.5. Publikimi i njoftimeve - lajmeve pér mbajtjen e konsultimeve dhe &
o takimeve publike
10.6. - Publikimi 1 11Joft1meve lajmeve pel mba]tjcn e mbledhjeve 16 KPF-s&
]  dhe t& Kuvendit Komunal
10.7. J Pérgatitja ¢ njoftimit pel mbajtj en e mbiedhjes se KKSB s& _
10.8. Publikimi i lajmeve, 1 njoftimeve pér aktivitetet e klyetal it, t& diejtmeve
dhe t& Zyrés s¢ Kuvendit Komunal )
10.9. Publikimi i rregulloreve, i planeve dhe i strateg;we - pas manjes S8 |
| miratimit nga MAPL-ja, né ueb-fage
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11 Nentol e e .

1L1. | Publikimi n& ucb-fage i vendimeve € kryetarit

11.2. .| Dérgimi i vendimeve t& kryetarit n¢ MAPL I

11.3. Publikimi i njoftimeve - lajmeve pér mbajtjen e konsultimeve dhe t&

| takimeve publike )
11.4. Publikimi i njoftimeve- lajmeve per mbajtjen e mbiedhjcve t& KPF-sé
| dhete Kuvendit Komunal

11.5.; | Pérgatitja e njoftimit pér mbajtjen e ‘mbledhjes s¢ KKSB-sé o

11.6. | Publikimi i lajmeve, i njoftimeve pér aktivitetet e klyetaut t¢ drejtoréve
|| dhe & Zyrés s&€ Kuvendit Komunal _

11.7. Publikimi i rlegullowve i planeve dhe st1ateg}1ve pas marrjes sé

.. miratimit nga MAPL-ja, né ueb-fage .

1.8. | | Pérgatitja dhe publikimi i njoftimit pér festat e Néntorit

12. | Dhjetor

121 | Publikimi né ueb-fage i vendimeve té kryetarit
122, | | Dérgimi i vendimeve (¢ kryetaritné MAPL, S
12.3. Publikimi i njoftimeve - lajmeve pér mbajtjen e konsultimeve dhe t& |
|| takimeve publike __
12.4. Publikimi i njoftimeve 1ajmeve pér mbaj‘qen € mbiedhjeve t& KPF-sé
| dhett Kuvendit Komunal
'12,5. | | Pérgatitja e njoftimit pér mbaj’gen e mblcdh_]es se KKSB -5&
12.6. Publikimi i lajmeve, 1 njoftimeve pér aktivitetet e k1yetant té drejtoréve
. .dheté Zyrés s¢ Kuvendit Komunal
12.7. Publikimi i rregulloreve, i planeve dhe i shateg]we pas martjes sé
.| miratimit nga MAPL-ja, né€ ueb-fage R
12.8. . Publikimi i raportit pér qasje né dokumente publike
1290 Publikimi i Planit t& Punés s¢ Zyrés pér Informim pér vitin 2027

Vérejtje:

Vendimet ¢ nénshkruara nga kryetari i komunés, dérgohen né MAPL-&, dhe publikohen né
webfaqgen zyrtare t& komunés soné, né vegzén: https://kk.rks-gov.net/rahovec/category/vendimet-e-
kryetarit/, vlerésojmé se jané leht€ t& qasshme pér qytetarét, mediat, 0JQ-t8, dhe audiencat tjera
relevante t€ interesuara.
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